

Gliwice, dnia 08-08-2019r.

01/42/2019

**dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego do czyszczenia kanalizacji nr 01/42/2019.**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „pzp”. Zamawiający informuje, iż we wskazanym powyżej postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej jako „SIWZ”). Zamawiający przekazuje poniżej treść zadanych pytań bez ujawniania ich źródła:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści referencje na wykonane zamówienia o wartości min. 995 000,00 netto pln? Pojazdy produkowane i sprzedawane przez naszą firmę nie osiągają takich wartości jak pojazdy firm zagranicznych dlatego też możemy przedstawić referencje na kwotę nieznacznie poniżej wymaganej a także udowadniające, iż firma nasza potrafi wykonać zamówienie w sposób należyty.

#### Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści podwozie o dopuszczalnej masie całkowitej 26 ton ?

W związku z wymogiem wykonania zbiornika o całkowitej pojemności min. 9 000 l, samochód taki po napełnieniu wszystkich komór będzie przeciążony. Zastosowanie podwozia o DMC 26 ton pozwala na wykonanie samochodu zgodnie z wymogami Zamawiającego a także na lepsze rozłożenie nacisków na poszczególne osie. Ponadto zastosowanie pompy próżniowej pierścieniowej wymaga użycia dodatkowej komory wody technicznej ze stałą ilością płynu w ilości min. 600 litrów co w stopniu znaczącym zwiększa stałe obciążenie podwozia oraz masę własną zabudowy.

#### Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści całkowitą długość pojazdu 8 340 mm przy zastosowaniu podwozia 3 osiowego z tylną osią skrętną ?

#### Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.z o.o.

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A.  
3010301508000000804347003  
NIP 631-010-26-08  
Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X  
KRS 0000027652  
Kapitał zakładowy 248 291 500,00 zł

Biuro Obsługi Klienta: tel.: +48 32 338 71 71  
tel.: +48 32 232 17 06  
fax.: +48 32 232 31 35  
bok@pwik.gliwice.pl  
Sekretariat: tel.: +48 32 232 25 12

ul. Rybnicka 47  
44-100 Gliwice

pwik@pwik.gliwice.pl  
[www.pwik.gliwice.pl](http://www.pwik.gliwice.pl)

Zastosowanie podwozia 3 osiowego z tylną osią skrętną pozwala zachować taką samą manewrowość jak przy podwoziu dwuosiowym przy zdecydowanie lepszym rozkładzie nacisków na osie.

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Pytanie 4**

**Czy Zamawiający dopuści napęd pompy próżniowej pierścieniowej za pomocą silnika hydraulicznego ?**

Celem zminimalizowania hałasu pracujących podzespołów co jest nie bez znaczenia podczas pracy w aglomeracji miejskiej a w szczególności w porze nocnej proponujemy umieszczenie pompy próżniowej w zbiorniku wody gdzie napęd mechaniczny poprzez przekładnię pasową jest niemożliwy.

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

**Pytanie 5**

Prosimy o doprecyzowanie parametru dotyczącego całkowitej pojemności zbiornika tzn. czy podana wartość 9 000 l jest pojemnością zbiornika brutto czy netto tj. wartość 9 000 l jest ilością płynów jaką pojazd może być wypełniony ?

**Odpowiedź**

Wartość podana w SIWZ jest wartością brutto.

CZŁONEK ZARZĄDU  
Katarzyna Jachymska

.....  
podpis Zamawiającego



**Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp.z o.o.**

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A.  
3010301508000000804347003  
NIP 631-010-26-08  
Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X  
KRS 0000027652  
Kapitał zakładowy 248 291 500,00 zł

Biuro Obsługi Klienta: tel.: +48 32 338 71 71  
tel.: +48 32 232 17 06  
fax.: +48 32 232 31 35  
bok@pwik.gliwice.pl  
Sekretariat: tel.: +48 32 232 25 12

ul. Rybnicka 47  
44-100 Gliwice

pwik@pwik.gliwice.pl  
[www.pwik.gliwice.pl](http://www.pwik.gliwice.pl)